
UCHWAŁA NR XI/86/2019
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej  pod poszerzenie drogi gminnej 
w miejscowości Biała

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na mienie komunalne Gminy Rząśnia części z  nieruchomości 
stanowiącej własność osób fizycznych oznaczonych numerami działek: 908/2, 907/5, 907/3, 906/2, 905/2,  
904/2, 902/2,położonych  w obrębie Biała, z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi gminnej.

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Jarosław Popławski

Id: 9071EF12-BA1B-4EC0-B348-F1D6FBE512C7. Podpisany Strona 1




